
Zarządzenie Nr 35/17 

Wójta Gminy Adamów 
z dnia 22 czerwca 2017r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie § 8 ust.l i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości /tj. Dz. U z 2014r. poz.1490/ - zarządzam co następuje: 

W związku z ogłoszeniem przetargu ustnego, ograniczonego do rolników indywidualnych, na 
sprzedaż nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy Adamów położonych w obrębie 
Kolonia Suchowola i Szewnia Dolna, który odbędzie się w dniu 23 czerwca 2017r. o godz. 10.00 
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Adamów - powołuję komisję przetargową do jego 
przeprowadzenia w składzie: 

§1 

1 .Brach Piotr - Przewodniczący komisji 
2.Pliżga Danuta - członek komisji 
3.Szykuła Maria - członek komisji 
4.Hejzner Stanisław - członek komisji 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr f ) z Szykuła 

\ f T 


